
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00185590- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El  EX-2022-00185590- -UNC-ME#FCC, por el cual el Prof.  Francisco Alfredo Caminos
solicita la aprobación de la adscripción realizada por el Lic. Matías Federico Colantti – DNI
38.181.245, en el Seminario Opcional “Taller de narrativa transmedia” de la Licenciatura en
Comunicación Social de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la UNC.

Y CONSIDERANDO:

 Que  por Resolución Decanal N° 877/2018, el Sr. Matías Federico Colantti, DNI N° 38.181.245,
fue admitido como adscripto del Seminario Opcional “ Taller de narrativas transmedia” desde el
01° de agosto del 2018 y hasta el 31 de julio de 2020.

Que el docente Francisco Alfredo Caminos ha emitido un informe favorable aprobando el
trabajo final de adscripción, considerando que el adscripto ha cumplido con todas las exigencias
establecidas en la reglamentación vigente;

Que es necesario expedir la constancia pertinente del trabajo realizado por el Lic. Matías
Federico Colantti;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA.

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Certificar la adscripción aprobada por el Lic. Colantti, Matías Federico, DNI N
° 38.181.245, en el Seminario Opcional “Taller de narrativa transmedia” de la Licenciatura en
Comunicación Social, durante los Ciclos Lectivos 2018 y 2019 (del 01 de agosto de 2018 y hasta
el 31 de julio de 2020).

ARTÍCULO 2°: El desempeño del adscripto durante el período señalado estuvo a cargo del
profesor Francisco Alfredo Caminos.



ARTÍCULO 3°: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a Secretaría Académica,
oportunamente archívese.





Fecha de Emisión:


ORIGINAL


AGUILAR HERNAN MAURO


Ciriaco Ortiz 1159 - Barrio Pueyrredon
*, Córdoba


Período Facturado Desde: Hasta: Fecha de Vto. para el pago:


Condición de venta:


Condición frente al IVA:


Apellido y Nombre / Razón Social:


Domicilio:


21/03/2022 21/03/2022 21/03/2022


21/03/2022


20213219090


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA


FCC E BARROS CIUDAD UNIVERSITARIA


Contado


CUIT:
Ingresos Brutos:
Fecha de Inicio de Actividades:


Punto de Venta: Comp. Nro:00005 00000192


Domicilio Comercial:


Razón Social:


MG-ABERTAL


Condición frente al IVA:


FACTURAB
COD. 006


IVA Responsable Inscripto


IVA Sujeto Exento


281602616
01/02/2016


CUIT: 30546670623


Código Producto / Servicio Cantidad U. Medida Precio Unit. % Bonif Imp. Bonif. Subtotal


POR TRABAJO DE PINTURA DE
AULA
TRABAJO DE SOLDADURA EN
ESCALERA
CORTE DE SILLAS


1,00 unidades 45980,00 45980,000,00 0,00


0,00


45980,00


45980,00


Subtotal: $


Importe Otros Tributos: $


Importe Total: $


CAE N°:


Fecha de Vto. de CAE:


Comprobante Autorizado


Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación


31/03/2022


72120502326990Pág. 1/1







Fecha de Emisión:


DUPLICADO


AGUILAR HERNAN MAURO


Ciriaco Ortiz 1159 - Barrio Pueyrredon
*, Córdoba


Período Facturado Desde: Hasta: Fecha de Vto. para el pago:


Condición de venta:


Condición frente al IVA:


Apellido y Nombre / Razón Social:


Domicilio:


21/03/2022 21/03/2022 21/03/2022


21/03/2022


20213219090


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA


FCC E BARROS CIUDAD UNIVERSITARIA


Contado


CUIT:
Ingresos Brutos:
Fecha de Inicio de Actividades:


Punto de Venta: Comp. Nro:00005 00000192


Domicilio Comercial:


Razón Social:


MG-ABERTAL


Condición frente al IVA:


FACTURAB
COD. 006


IVA Responsable Inscripto


IVA Sujeto Exento


281602616
01/02/2016


CUIT: 30546670623


Código Producto / Servicio Cantidad U. Medida Precio Unit. % Bonif Imp. Bonif. Subtotal


POR TRABAJO DE PINTURA DE
AULA
TRABAJO DE SOLDADURA EN
ESCALERA
CORTE DE SILLAS


1,00 unidades 45980,00 45980,000,00 0,00


0,00


45980,00


45980,00


Subtotal: $


Importe Otros Tributos: $


Importe Total: $


CAE N°:


Fecha de Vto. de CAE:


Comprobante Autorizado


Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación


31/03/2022


72120502326990Pág. 1/1







Fecha de Emisión:


TRIPLICADO


AGUILAR HERNAN MAURO


Ciriaco Ortiz 1159 - Barrio Pueyrredon
*, Córdoba


Período Facturado Desde: Hasta: Fecha de Vto. para el pago:


Condición de venta:


Condición frente al IVA:


Apellido y Nombre / Razón Social:


Domicilio:


21/03/2022 21/03/2022 21/03/2022


21/03/2022


20213219090


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA


FCC E BARROS CIUDAD UNIVERSITARIA


Contado


CUIT:
Ingresos Brutos:
Fecha de Inicio de Actividades:


Punto de Venta: Comp. Nro:00005 00000192


Domicilio Comercial:


Razón Social:


MG-ABERTAL


Condición frente al IVA:


FACTURAB
COD. 006


IVA Responsable Inscripto


IVA Sujeto Exento


281602616
01/02/2016


CUIT: 30546670623


Código Producto / Servicio Cantidad U. Medida Precio Unit. % Bonif Imp. Bonif. Subtotal


POR TRABAJO DE PINTURA DE
AULA
TRABAJO DE SOLDADURA EN
ESCALERA
CORTE DE SILLAS


1,00 unidades 45980,00 45980,000,00 0,00


0,00


45980,00


45980,00


Subtotal: $


Importe Otros Tributos: $


Importe Total: $


CAE N°:


Fecha de Vto. de CAE:


Comprobante Autorizado


Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación


31/03/2022


72120502326990Pág. 1/1





	numero_documento: RD-2022-205-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Martes 5 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-05T11:36:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-05T15:26:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-05T15:26:26-0300
	GDE UNC




